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Shawn Hurley ny Business Unit President för Skanska USA 
Commercial Development 
 
Shawn Hurley har utsetts till ny Business Unit President för Skanska USA 
Commercial Development (CDUS). Shawn ersätter Mats Johansson, som 
börjar som Co-Chief Operating Officer för USA Building, från den 1 januari 
2016. 
 
– Shawn har gjort ett mycket bra jobb i Boston de senaste åren. Han har 
skapat en stabil organisation och på ett imponerande sätt byggt upp en 
stark verksamhet på den marknaden. Hans ledarskap och 
affärsmannaskap kommer att vara stora tillgångar när han ska leda CDUS 
in i nästa affärsplan, säger Claes Larsson, vice VD Skanska AB. 
 
Shawn Hurley är i dag vice VD och regionchef för CDUS i Boston. Han 
kommer att ersättas av Charles Leatherbee, Vice President CDUS Boston. 
 
Som Co-COO för USA Building kommer Mats Johansson att ansvara för 
verksamheterna i Connecticut, Massachusetts och Washington, DC. 
 
– Mats har varit den drivande kraften i att bilda och leda CDUS från en 
start-up 2009 till den enormt framgångsrika verksamhet det är i dag. Mats 
bakgrund, djupa erfarenhet och ledaregenskaper kommer att vara 
värdefulla i att stödja USA Buildings utveckling, säger Claes Larsson. 
 
 
För ytterligare information kontakta: 
Andreas Joons, Pressekreterare, Skanska AB, tel 010-449 04 94 
Direktlinje för media, tel 010-448 88 99 
 
Detta samt tidigare pressmeddelanden finns också på www.skanska.com. 

Informationen är sådan som Skanska AB kan vara skyldigt att offentliggöra enligt lagen 
om värdepappersmarknaden. 

Skanska är ett av världens ledande projektutvecklings- och byggföretag med expertis 
inom byggande, utveckling av kommersiella lokaler, bostäder och projekt I offentlig-privat 
samverkan. Baserat på bolagets globala miljökunnande siktar Skanska på att bli 
kundernas första val när det gäller Gröna projekt. Koncernen har idag 58 000 
medarbetare på utvalda hemmamarknader i Europa och USA. Omsättningen år 2014 
uppgick till 145 miljarder kronor. 

 


